総社市告示第１３４号

 総社市私道への公共下水道布設取扱要綱（平成１７年総社市告示第１０６号）の一部を次のように改正する。

令和３年９月９日

総社市長 片 岡 聡 一

次の表の改正前の欄中様式の表示に下線が引かれた様式（以下「移動様式」という。）を当該移動様式に対応する同表の改正後の欄中様式の表示に下線が

引かれた様式とする。

改 正 後 改 正 前

様式第１号（第５条関係）

 （別紙のとおり）

様式第２号（第５条関係）

 （別紙のとおり）

様式第１号（第５条関係） 略

様式第２号（第５条関係） 略

 附 則

 この告示は，令和３年１０月１日から施行する。

様式第１号（第５条関係）

（表）

公 共 下 水 道 布 設 申 請 書

年  月  日

 総社市長      様

住 所

代表者

氏 名

 次の私道に公共下水道を布設して下さるよう，必要書類を添付して申請します。

 なお，公共下水道が布設された場合には，裏面記載の申請人は１年以内に排水設備の設

置及びくみ取便所の水洗化を施工いたします。

 １ 私道の位置

（裏）

公 共 下 水 道 布 設 申 請 人 名 簿

申 請 人 建 物 所 有 者

様 式 第 ５ 号 の

平面図対象番号

住 所

氏 名

住 所

氏 名

住 所

氏 名

住 所

氏 名

住 所

氏 名

住 所

氏 名

住 所

氏 名

住 所

氏 名

住 所

氏 名

住 所

氏 名

住 所

氏 名

住 所

氏 名

住 所

氏 名

住 所

氏 名

住 所

氏 名

住 所

氏 名

住 所

氏 名

住 所

氏 名

住 所

氏 名

住 所

氏 名

住 所

氏 名

住 所

氏 名

住 所

氏 名

住 所

氏 名

住 所

氏 名

住 所

氏 名

住 所

氏 名

住 所

氏 名

住 所

氏 名

住 所

氏 名

住 所

氏 名

住 所

氏 名

住 所

氏 名

住 所

氏 名

様式第２号（第５条関係）

公 共 下 水 道 布 設 承 諾 書

年  月  日

 総社市長      様

 私の所有地                に次の条件で公共下水道を布設すること

を承諾します。

住 所 氏 名

様式第４号の

区画図対象番号

 １ 別途締結する私道敷使用貸借契約に同意します。

 ２ 上記の土地の所有権を他に譲渡した場合は，その譲受人に対しこの承諾内容を承継

させ，市に迷惑がかからないようにします。